●â
Y%

\  ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON ' ',●=
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL (SEI^AG)
PROTOCOLO GERAL DO MUNICÍPIO

f

i
i. .

.V, if
4

Mm
i

NÚMERO

0000000642 /2022
INTERESSADO(S):

, .. lXANDRE LUZ DE SOUSAN'

kOCEDÉNCIA:

:E;.1DHC !
■ATA; 16/03/2022

.  aSSüNTO:

;  REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

RESPONSÁVEL: LUIZ PERFEITO DE SOUSA NETO

Protocolo Gòftit
Mat: 1394tÜTA W DATA TRAM.ANDAMENTOANDAMENTO

16/03/2022PROTOCOLO

\3\o'!)\ga

u»

1

I

;

I

(4»
tu*-

i
i

\
 ̂

.'■JiU.

 ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
ORGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

n rr  .

'.r-.zH

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS 01/2022

1. DADOS DO SERVIDOR:
1.1. Nome:

ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
1.3 Matrícula:1.2. Cargo/Função:

COORDENADOR EXECUTIVO 223397
1.7. Valor Total:1.5. Quantidade de Diárias: 1.6. Valor da Diária:1.4. CPF:

R$ 230,00 R$ 1.840,0008707.560.313-20
Operação: Conta Corrente:1.8. Banco: Agência:

41725-28459 001ITAU

2. DADOS DA VIAGEM
2.1 Roteiro de Viagem: TÍmon/MA-SãO LuíS/MA- TÍmon/MA

2.2. Data da Saída: 20/03/2022 2.3. Data do Regresso: 27/03/2022

2.4. Objetivo da Viagem:

Treinamento para Supervisores de RG na sede do IDENT e Encontro de
Coordenadores do VIVA/PROCON em São luís/MA.

2. DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
2.1. Projeto/Atividade:

2166

2.2. Elemento de Despesa 2.3. FR:

3.3.90.14.00 001

3. ASSINATURAS/CARIMBOS
3.1. 3.2. VISTO DA CHEFIA DE GABINETE 3.3. AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA

DATA: 15/03/2022 DATA: 15/03/2022 DATA: 15/03/2022

y

WexandreLuzdeSousa
Çi^HpnaHnf Fi>f.iitÍK0 VIVAi PRQCQN
/  Portaria: n‘fl121/2022-GP

SOLICITANTE

/Rlex3ndre Luz de Sousa
/coordenador EnéCUlivoVIVAlPRQCOK

●RDEN- ;a

Gkvz-z ,
(Jl.

L-

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON/VIVA

Timon{MA), 14 de Março de 2022.OFÍCIO N“026/2022 - VIVA/PROCCN

Proc N®
Senhora

SUELI MARIA C. B. DA SILVA CAPUAMA

Secretária Municipal Chefe de Gabinete

Senhora Secretária,

Venho por,meio deste

Sousa e Pedro Alexandre de Soiií^iS

dè diárias para os servidores Alexandre Luz de

iTs-risja£^nta do ofício n° 143 e 154/2022 - GAB/PROCON/MAw

|o de RG e participação do encontro de coordenadores na

üffc^èhfé ãno, vènho solicitar a liberação de diárias para

os servidores acima citado, custear sua estadia durante o período de treinamento.

Sem mais para 6 .momento

(em anexo), que irata de curso de á

capital do estado, de 20/03 até o dí

iestima e consideração.

'  I
.?●

Atenciosamente,

/Alexandre Luz de Sousa
Coofirfenador Executivo VIVA/PROCON

Portaria: n° 0121/2022 - GP

Avenida Piauí, n® 700 - Cocais Shopping - Centro  - Timon-MA
Email.: Drocontimonma@amail.com

CEP.: 65.630-200
r

07V

I

Proc N'

ESTADO DO MARANHAO

INSTITUTO DE PROMOÇÃO E DEFESA DO CIDADÃO E CONSUMIDOR DO ESTADO DO MARANHÃO - '
PROCON/MA

OFICIO N° 143/2022-GAB/P.-IOCON/MA

São Luís, 09 de março de 2022.

A Sua Excelência a Senhora

DINAIR SEBASTIANA VELOSO DA SILVA

Prefeita Municipal de Timon/MA
Timon-MA

Assunto: Curso de supervisão de RG e participação do encontro de coordenadores - servidor
Alexandre Luz de Sousa.

Senhora Prefeita,

O Instituto de Promoção e Defesa do Cidadão e Consumidor do Estado do

Maranhão - PROCON/MA é o órgão responsável por promover e executar a política das

relações de consumo no Estado do Maranhão, assim como a defesa do consumidor no âmbito

estadual.

Com 0 objetivo 1e construir um padrão único de qualidade e uniformização dos

procedimentos de atendimento, faz-se necessário o treinamento do servidor Alexandre Luz de

Sousa, CPF 707.560.313-20, para que ele desempenhe a função de supervisor de RG na

Unidade VIVA em Timon, no período de 21 a 24 de março, das 8h às 18h, que ocorrerá na

Escola de Governo do Maranhão - EGMA, situada na Rua da Estreia n° 540, Centro.

Com 0 objetivo de traçar metas e alinhar as diretrizes para o ano de 2022, informo

que acontecerá o encontro de coordenadores PROCON/VIVA nos dias 25 e 26 de março, das 8h

às 18h e a participação do mesmo é de grande importância.

Diante do exposto, solicitamos a liberação de diárias e passagens para o servidor,

para deslocamento a São Luís. Ressalta-se que o deslocamento deve ser feito no dia 20/03 e o

retomo dia 27/03/2022, em virtude da distância do município com a Capital, e que o custeio das

diárias e passagens para o servidor deverá ser de responsabilidade da Prefeitura, uma vez que o

servidor faz parte do quadro municipal.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se façam

necessários por meio do e-mail gabinete.procon@Drocon.ma.gov.br e telefone (98) 99224-5183.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital por
INSTITUTO DE PROMOÇÃO E DEFESA

DO CIDADAOE
INSTITUTO DE

PROMOÇÃO E DEFESA

DO CIDADAOE

CONSU:23284838000150

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=MA, l=Sao

Luís, ou=AC SOLUTI Múltipla v5,

CONSU‘23284838000 ou=20937130000162,ou=Presendal,
ou=Certificado PJ Al, cn=INSTITUTO

150 DE PROMOÇÃO E DEFESA DO

CIDADAO E CONSU;23284838000150

KAREN BEATRIZ TAVEIRA BARROS DUARTE

Presidente do PROCON MA

Endereço: Av. Beira Mar, N° 384, Centro - São Luís / MA, CEP: 65.01C^Õ7p.,
Telefone: (98) 99224-5183 E-mail: qabinete.procon@procon.ma.Qovibr ●

^ -c.

Gabinete da Prefeita - GP
Secretaria Municipal de Governo - SEMGOV

CNPJ; 06.115.307/0001-14

DE2022^'í* ■— DE 03 DE MNò 0ifi/2022-GP

PARASERVIDORDESIGNA
RESPONDER ACUMULATIVAMENTE
PELO CARGO EM COMISSÃO, QUE
INDICA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso das atribuições que lhe confere  o art 70, incisos VI e
IX, e ainda o art 93, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município (LOM),
com base na Lei Municipal n° 1892/2013 e Lei Municipal n° 1941/2014,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR, de conformidade com o disposto no
li e §4° do art 15 da Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro deinciso

2004, o Assessor Especial Executivo I, ALEXANDRE LUZ DE SOUSA, para,
cumulativamente, sem prejuízo de suas funções anteriores, responder como
Coordenador Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor - PROCON,
vinculado à Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, deste
Município.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário. ^

Timon-MA, 03 de Março de 2022; 131° da Emancipação
Poíítico-Administrativa do Município.

Dinair Sebastiana Veloso da Silva
Prefeita Municipal

Registra-se e publica-se no Diário Oficial Eletrônico do Município, de
acordo com art. 90 da Lei Orgânica do Município (LOM), c/c art. 5° da Lei Municipal n°
1821/2012 e art. 1°, inciso Xül, da Lei Municipal n°. 1383/2006.

Sampaio
Secretário Municipal de Governo

Portaria n° 01278/2021-GP

Saneyy

Praça São José, S/N, Centro - Timon-MAp-JIEP 65.636-160 . . .
Site Oficial- wWw.timon.ma.gov.br^C^^j

!● Jhs os
í

. T''*

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITU.^A MUNICIPAL DE TIMON

Proc N’
. ̂ íhaN'

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON/VIVA

PORTARIA NO ooi /2022-GP Timon - MA, 15 de março de 2022.

CONCESSÃO DE DIÁRIAS.

O COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E

DEFESA pO CONSUMIDOR DO MUNICÍPIO DE TIMON, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de sua^ atribuições Jegais, combinado com 0 Decreto Municipal n
035/2014 - GP, de 17/01/2014.

o

RESOLVE:

Art. 1°. CGfâSrCEDW^Ta) servidor (a), ALEXANDRE LUZ DE SOUSA,
matrícula n® 223397-7,. Coordeuâd©r Exe<íutivo, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de
Direitos Humanos e Cidadania , 08 (oito) diárias, referente à cobertura de despesas de
viagem a SÃO LUIS-MA, cc^ o objetivo de participar de treinamentos para supervisores e
encontro de coordenadores doí*ROCÓN, no período de 20 a 27 de março de 2022.

valor unitário da referida diária é de R$ 230,00 perfazendo um valor
de R$ 1.840,00. . í

Art* 3®. A'preseáte Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as
disposições em contrário. ? ísl- ■íis::'-

GABINETE DO *SECfeTÁRIO ISUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E

CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE TIMOrpígC^d DO MARANHÃO, em 16 de março de
2022.

Suel^ Maria Conceição Barros da Silva Capuama
Secretária-Chefe do Gabinete do Prefeito

Portaria n° 002/2021-GP

Si^sea presente Portaria no Diário Oficial Eletrônico do Munícipio, de acordo
‘unícipio (LOM), c/c art. 5° da Lei Municipal n° 1821/2012 e art. 1°, inciso XIII,com art. 90 da Lei Org^^^uô b

da Lei Municipal n® 1383/2006.

Sampaio

unicipal de Governo

Portaria n° 01278/2021-GP

Sane

Avenida P'auí, n® 700 - Cocais Shopping - Centro  - Timon-MA
[ mail.: procontimonma@Qmail.com

CEP.; 65.630-200
OG

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

●nVK)N-M,\

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON/VIVA

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIARIAS f’roc \-
.  .:haN=

 j

PORTARIA N2: 001/2022-VIVA/PROCON

FAVORECIDO: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA

CARGO/FUNÇÃO: COORDENADOR EXECUTIVO

ÓRGÃO: VIVA/PROCON

DESTINO: TIMON-MA/SÃO LUÍS-MA/TIMON-MA.

PERÍODO: 20 a 27 de março de 2022.
*

QTDA: 08(oito) diárias ,  í

VALOR UNITÁRIO: R$ 230,00

VALOR TOTAL: R$ 1.840^00

FINALIDADE: Treinamento para Supervisora na sede do IDENT e Encontro de Coordenadores em São
Luís/MA

«Texanore luz ae aouaa
CMfdenadofExecuíivoViVAIPROCON \Portam; n‘0121í2022-GP f

Avenida Piauí, n° 700 - Cocais Shopping - Centro  - Timon-MA
Email.: procoi itimonma@qmail.com

CEP.: 65.630-200 f

crt
i  ■
l..

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR - FIV
Endereço:

Cidade: TIMON

CNPJ H° : 22.436.784/0001-38 2022

/
9,y; &,y

NOTA DE EMPENHO N° 316001

CODIGO CLASSIFICAÇAO DA DESPESA EMPENHADA

02 PODER EXECUTIVO

SEC. MUNIC. DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR

14.422.1013.2166.0000 Manutenção do Fundo Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor

DIÁRIAS

12 SEMDHC

12 .02

3 3 90 14 CIVIL

3.3.90.14.01 Diárias Civil Dentro Do Estado

VALOR DESTE EMPENHOEMPENHADO ATE A DATA SALDO ATUALSALDO .ANTERIOR

5.000,00 3.160,000,00 1.840,00

DATA: 16/03/2022 LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL N° PROCESSO 542/202;FICHA:348

CREDOR..: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA CONTRATO :

CNPJ/CPF: 707.560.313-20 CODIGO: 4118 CIDADE:TIMON U.F. :MA

N° 66ENDEREÇO: AVENIDA VIANA VAZ BAIRRO: CENTRO

Discriminação do Material e/oti Serviço..:

EMPENHO REFERENTE A CONCESSÃO DE 08 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A SÃC
LUIS-MA PARA PARTICIPAR DE TREINAMENTOS PARA SUPERVISORES E ENCONTRO DE COORDENADORES DC

PROCON, NO PERÍODO DE 20 A 27 DE MARÇO DE 2022, CONFORME R.D. N° 01/2022, PORTARIA N°
001/2022-GP.

Fonte de Recursos: Ordinário Aplicação: Recursos Proprios do Municipio

TIPO DE EMPENHO: OR Ordinário 1.840,00VALOR TOTAL...

Valor por Extenso:

um mil, oitocentos e quarenta reais * * * * * * ** **** *** * *** ** * * *

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esíta/Entidade

obedecidas as condições deste documento.

IJtt
ALEXANDRÊBO'

EMPENHO .AUTORIZADO EM: 16/03/2022 COORD. EXECUTIVO DO PROCON

RÉDITO ORÇAMENTÁRIO.O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZIDO

EMPENHADO EM: 16/03/2022

ídfflson Ferroira
C/ Contador Folha

CRC-PI: 011459
Matric.'221882-l  r

Assinatur^

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICiPIO DE TIMON

PARECER DO CONTROLE INTERNO N° 288/21201

Conclusão: Parecer Pleno

0642/2022 NOTA FISCAL N*PROCESSO N®

SEC MUNDIR HUMANOS E CIDADANIASORGAO/ENTIDADE

VALOR DA
ANÁLISE (R$)

VALOR DO
EMPENHO (R$)

ELEMENTO DE
DESPESACREDOREMPENHO N“

707.560.313-20 - ALEXANDRE LUZ
DE SOUSA

1.840,001.840,003.3.90.14.01316001 /2022-OR

VALOR TOTAL DA ANÁLISE (R$) R$ 1.840,00

I. Introdução

Analisei o processo n° 0642/2022 , referente a Concessão de 08(OITO) diárias ao servidor

ALEXANDRE LUZ DE SOUSA para cobertura de despesas de viagem à São Luís - MA, no período de

20 a 27/03/2022, para participar do treinamento para supervisores e encontro de coordenadores do

PROCON. , conforme roteiro de Pagamento de concessão de Diária ,previamente definido pela CGM,

conforme demonstrado a seguir.

Legenda: S = Sim N = NãoII. Análise

S NPergunta

A'I  1. O processo da despesa foi analisado pela Controladoria Geral do Município antes do pagamento?

A'i 3. Quais documentações constam no processo de pagamento ?

'  0 REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

1  0 NOTA DE EMPENHO

■  0 PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS

i  0 PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO OU OFiCIO PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL

I  0 PORTARIA DE NOMEAÇÃO

A'4. Foi demonstrada a disponibilidade orçamentária para a execução da despesa conforme LOA?

A'5. Houve o empenho prévio da despesa?

Quem é o ordenador do empenho? ALEXANDRE LUZ DE SOUSA

Qual a data do empenho? R.: 16/03/2022

6. A Nota de Empenho encontra-se com seus elementos para a sua validação, incluindo assinaturas e
carimbos?

A'

I 7. Os dados pessoais do servidor foram corretamente informados na Requisição de Diária?

Número da requisição de diária? R.\ N°: 01/2022

Qual a data da requisição de diária ? R.: 15/03/2022

X

s NI Pergunta

A': 8. Consta no processo Portaria de Nomeação do servidor ou instrumento/documento congênere que
comprove o vínculo com o Município?

Qual o número da Portaria ou instrumento/documento congênere que comprove o vínculo com o

Município? R.: N°: 0121/2022 - GP, DE 03/03/2022

Qual nome do Servidor? R.: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA

9. Foram informados os dados relativos à viagem?

Qual 0 destino e período da viagem ? R.; SÃO LUIS  - MA, PERÍODO DE 20 A 27 DE MARÇO
\  DE2022

Qual a quantidade de diárias ? R.: 08 (OITO) DIARfAS

X

10. 0 valor das diárias corresponde ao anexo I do Decreto 069 de 16 de Outubro de 2017 ?

Qual 0 cargo e símbolo do servidor ? R.: ASSESSORA ESPECIAL EXECUTIVO - 1

Qual valor em reais da diária ? R.: R$ 1.840,00 (OITO DIÁRIAS DER$ 230,00)

11. As diárias foram solicitadas para servidores públicos, empregados públicos, ou agentes políticos que, em
caráter eventual ou transitório, e no interesse do serviço, deslocarem-se da localidade onde têm exercício
para outro ponto do território estadual, nacional ou estrangeiro?

12. Consta no processo. Portaria de Concessão de Diárias a servidores públicos, empregados públicos, ou
agentes políticos ?

Número da Portaria de concessão? R.: N°: 001/2022  - GP, DE 15/03/2022

X

13. O ato de concessão de diárias foi publicado no Diário Oficiai do Município de Timon ou encaminhamento
I por Ofício para publicação?

A"

I  14. O servidor é secretário ou autoridade máxima do órgão ?

A';  15. O servidor já recebeu diária ?

A'17. O servidor acompanhará a autoridade superior na qualidade de assessor ou de titular do órgão ?

Observação: Conforme estabelecido no roteiro, as seguintes questões não se aplicaram à análise: 2,16, 18, 19, 20, 21 .

Ili. Conclusão

Em razão de não haver indícios de irregularidades ou impropriedades nos autos, de acordo com

os requisitos analisados, concluo que a despesa deverá ser encaminhada para os procedimentos cabíveis.

Timon-MA, 17 de Março de 2022.

José Valter Leite de Oarvalho Filho

Mat.j^0^752
Assessor Espeolal^e Controle Interno

Ana Lúcia vWFerreira Moura
Mat.; 2053132

Controladora Geral

Rodrigo Augustdmihes Lopes
Mat.: 2194890

Controlador Executivo

■nFME^iquidaçãoFUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR

CNPJ; 22,436.784/0001-38 316001 / 1

NOTA DE LIQUIDAÇÃO N° EMPENHO N“:FICHA: 348 DATA: 31600117/03/20221

LICITAÇÃO OUTRO NÃO APLICÁVEL VENCIMENTO 17/03/2022DOCUMENTO:

CÓDIGO: 4118ALEXANDRE LUZ DE SOUSA 707.560.313-20NOME

TIMONENDEREÇO AVENIDA VIANA VAZ

r VALOR TOTALDESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

VALOR REFERENTE A CONCESSÃO DE 08 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A SÃO
LUIS-MA PARA PARTICIPAR DE TREINAMENTOS PARA SUPERVISORES E ENCONTRO DE
COORDENADORES DO PROCON, NO PERÍODO DE 20 A 27 DE MARÇO DE 2022, CONFORME R.D. N
01/2022, PORTARIA N“ 001/2022-GP E PARECER DO CONTROLE INTERNO N° 288/21201.

O

SOMAOR 1.840,00
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR
Manutenção do Fundo Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor-FMPDC
Diárias Civil Dentro Do Estado

02

02 12 02
14.422.1013.2166.0000
3.3.90.14.01

LIQUIDADO ATÉ A DATA SALDO A LIQUIDARVALOR DO EMPENHO VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO

0,001.840,001.840,001.840,00

1.840,00VALOR A SER PAGO R$

um mil, oitocentos e quarenta reais * ● * ● *

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO/SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA/LIQUIDADA

Q
17/03/2022

>ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

í.'
DATA

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR - FMDC

Exercício; 202222.436.784/0001-38

Página 1ORDEM DE PAGAMENTO

03097ORDEM DE PAGAMENTO

PAGTO: 17/03/2022

CNPJ: 707.560.313-20

VENCTO:17/03/2022DATA: 17/03/2022

Credor..: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA

Endereço: AVENIDA VIANA VAZ

Cidade..: TIMON

Cod: 4118

CEP: 65630-150

Discriminação..:

VALOR REFERENTE A CONCESSÃO DE 08 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAG
EM A SÃO LUIS-MA PARA PARTICIPAR DE TREINAMENTOS PARA SUPERVISORES E ENCONTR

O DE COORDENADORES DO PROCON, NO PERÍODO DE 20 A 27 DE MARÇO DE 2022, CONFOR

1.840,00

/  ̂ ̂ o

Valor

(um mil, oitocentos e quarenta reais) * *
* * * + + * * ** ** + ** **
** * * * * * ** * *** * * * * ** * *

** * *
* ** *** *** * * *** * * * ** *
* ** ** * * * * ** ***** * * * *

R$ 1.840,00Despesa Bruta:

ANULAÇÃO LIQUIDODESCONTOVALORNATUREZAEMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL

R$ 1.840,00R$ 0,00R$ 1.840,00 RS 0,00OR 021202 14.422.1013.2166.0000 3.3.90.14.0031600 / 1

R$ 0,00 R$ 1.840,00R$ 0,00RS 1.840,00TOTAL . .

R$ 1.840,00Despesa Liquida:

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Cheque Valor RSContaBanco

1.840,00135263.274-5104

R$ 1.840,00TOTAL. .

Despesa paga em 17/03/2022 Com os recursos acima discriminados

jé!
Diretor Finuhce.ro GP

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

Nome:

CGC/CPF:
/  /

Ass:

GovConta CAIXA17/03/2022 13:07

imPRIMIR I FICHAR

: -.Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

TerceirosTipo de TED;
PROTEÇÃO Ê DEFESA DO CONSUMNome:

2442/006/00000274-5Conta Origem:

01 - Conta CorrenteTipo de Conta:

JurídicaTipo de Pessoa:

22.436.784/0001-38CPF/CNP3:

341 - ITAU UNIBANCO S.A.Banco:

8459/41725-2Conta Destino:

01 - Conta CorrenteTipo de Conta:

FísicaTipo de Pessoa:

ALEXANDRE LUZ DE SOUSANome:

707.560.313-20CPF/CNP3

R$1.840,00Valor:

R$10,45Valor da Tarifa:

10-Crédito em ContaFinalidade

Identificação da Operação: DIARIAS

17/03/2022Data de Débito:

17/03/2022Data da Operação:

00135263Código da Operação:

STQ9WRMX4FGJ7GCLChave de Segurança:

CPFs Autorizadores:

067.714.123-85

707.560.313-20

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

1/1
https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do